LEKSYN

23 km na E od Płocka
nad rz. Motawą

Nisino

[Leksyn P]

mioc./Łębono
(1303)

Zapewne Nidesyno, dziś Leksyn, 23 km na wsch. od Płocka

L ut 48

NK Maz II nr-113, przyp. 6.

31.

zhyba

Nisimo

Ploc/Łetowo (1303)

Nicolaus Apostolice sedis legatus, [notum
facimus], quod discretus vir Volmarus cano-
nicus Ploc. de Tokamo, de Gwino, de Sankovo
de N., de Pasikowo et de Missera, villas
suas in provincia Massoviensi Plocensis
diocesis [capitulo Ploc.] donavit.

czyby = Nisimo, Ploc/Łetowo
(biskop niseński)

Kod. Dypl. Ps. Mas., s. 37, nr. XLVIII

Lehsyn (wypisac do kasymirum) moc/

Nexin (1364)

Kazimirus III rex otta controversia inter
Joanueni, Vistam et Paulum filios
Boleslai de N. ex una et Adam venen-
torem et Albertum subprincipem Dobzinen-
ses, fratres de Tluchowo, ex altera parte,
bona Tluchowo Ade et Alberto, iuxta
sentenciam Dirscowis capitani, Andree indi-

MS IV/3 suppl. nr 222 cis et Wlostonis

subiudicis Dobziniensium, ad iudicant.

Nexin
Lehsyn

noc./

1364

Casimirus III rex, orta
controversia inter Yoaannem, Vistlacum
et Paulum filios Boleslai de N.
ex una et Adam venatorem et
Albertum subpinaem Dobzineuses,
fratres de Tluchowo, ex altera parte,
bona Tluchowo, Ade et Alberto, iuxta
sentenciam Dinsconis capitanei, Andree

Ms IV/3 supl m 222

indiciis et Wlostoniis sub'udicis
Robriniensium, ad iudicat,

610

Ploc/

Nyxino

(1430?)

Vysslans de N. tenetur 6 gr. solvere
in Novemyastho.

M. k. 334, ~~42~~ 111 (P. P. vj, 610)

Nyekschino

(1431)

Nyemetza de Golegewo, Andreas, Mathias
 et Wysslaus de N. medietatem heredita-
 tis ipsorum Malynye in distr. Wysche-
 gradiensi, Petro de Luthomyezino ven-
 diderunt.

Cuius medietatis Kuszma f. prefati
 Petri 2 mansos tenebit.

M.K. 334, ~~55~~ 55^v (P. B. 11, 301)

439

Pirel

Nykschino

(1433)

Nicolaus f. Martini de Podcroyero re-
cognovit, quia pro delictis et bonis
maternis Andreas, Nyemerza de Galewo,
Mathias, Vyszek de N. et Nicolaus de
Malynye ipsi satisfecerunt.

M.K. 334, ~~86~~ 80 (P. Pr. Vj. 439)

495

Plac / Listow

Leksino

Nexino

(1433)

Strenuus Johannes Rogala vexillifer Wischegradensis fideiussit pro pueris Ol. Marcisii de Potukragewo, quod pro bonis omnibus Nyemerzam de Golewo, Andream, Matliam, Vysslaum de N. et Nicolaum de Malynye impedire non debebunt.

M. k. 334, ~~97~~ 90^v (P. P. V, 495)

1767

Ptoek/

Nyekschino

(1436, c. 1456)

Gretha, f. Johannis Luczior de Sluzewo
ux. Visslai de N. recognovit, quia Gothar-
dus germanus ipsius, sibi de Sluzewo pro
omnibus bonis satisfecit.